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4° TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

PROCESSO: CD 9758/2021

OBJETO: Extensao do suporte do fabricante e disponibilidade do servigo de atualizagao dos
produtos Oracle

CONTRATADA: Oracle do Brasil Sistemas Ltda.

EQUIPE DE GESTAO E FISCALIZAGCAO DA EXECUGCAO DO CONTRATO: As atividades
de fiscalizacdo e acompanhamento da execucido dos contratos, em conformidade com as
disposicdes contidas no inciso Ill do art. 58 c/c o art. 67 da Lei n°® 8.666/93 e nos arts. 2°, 3°,
4°, 5° 6°, 7° e 8° da Portaria PRESI n°® 163/2020; e no art. 2°, inciso XII, alineas “a”, “b” e “¢c”
da Resolugao CNJ 182/13, serao executadas pela equipe abaixo designada:

Funcgao Nome

Gestor do Contrato Nome: Anderson Bastos

Matricula: 2788

Lotacdo: Coordenadoria de Infraestrutura de TIC -
INFRA

E-mail: anderson.bastos@trt12.jus.br

Ramal: 4125

Gestor do Contrato — Substituto | Nome: Helton Alexander Michel

Matricula: 3449

Lotacdo: Secao de Gestdo de Armazenamento Digital
- SEGAD

Email: helton.michel@trt12.jus.br

Ramal: 4107

Fiscal Demandante e Técnico Nome: Alvaro Cavalli Gastal

Matricula: 2367

Lotagado: Coordenadoria de Infraestrutura de TIC
(INFRA)

e-mail: alvaro.gastal@trt12.jus.br
Ramal: 4125

Fiscal Demandante e Técnico — |Nome: Ana Lucia dos Santos

Substituto Matricula: 1186

Lotacdo: Coordenadoria de Infraestrutura de TIC
(INFRA)

e-mail: ana.santos@trt12.jus.br

Ramal: 4321

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotagao: SEOF/SELAD

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4257
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Fiscal Administrativo — Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Substituto Matricula: 2389

Lotagdao: SEOF/SELAD
E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Amarildo Carlos de Lima
Desembargador do Trabalho-Presidente
TRT da 122 Regiao
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